
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

Số: 184/QĐ-THPT THĐ     

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần 

Hưng Đạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 7 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành 

Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-SGDĐT, ngày 21 tháng 01 năm 2021 của  

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành bộ tiêu chí chấm điểm thi đua từ năm 

học 2020-2021; 

Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2022-2023 

(Danh sách đính kèm) 

Điều 2. Các ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;   

- Lưu VT./. 

 

 

                                                                                        Hàn Thanh Tùng   

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2022-2023 

(Đính kèm Quyết định số 184 /QĐ-THPT THĐ ngày 01/11/2022) 

 
STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Hàn Thanh Tùng Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Ông Nguyễn Tấn Quế Chủ tịch CĐ cơ sở, TTCM tổ T. Anh Phó CT thường trực 

3 Bà Phạm Thị Hồng Lâm Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

4 Ông Nguyễn Quốc An Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

5 Ông Vũ Trường Hải Trợ lý thanh niên Ủy viên 

6 Bà Trần Thị Ngọc Phiến Bí thư CĐGV Ủy viên 

7 Bà Trần Thị Hiền Chung Trưởng Ban TTND Ủy viên 

8 Bà Nguyễn Thị Bích Phượng Phó Chủ tịch CĐ cơ sở Ủy viên 

9 Ông Nguyễn Văn Hiếu Tổ trưởng chuyên môn tổ Toán Ủy viên 

10 Bà Nguyễn Thụy Quỳnh Như Tổ trưởng chuyên môn tổ Vật lí Ủy viên 

11 Ông Nguyễn Chí Cương Tổ trưởng chuyên môn tổ Hóa học Ủy viên 

12 Ông Phạm Ngọc Trung Dương Tổ trưởng chuyên môn tổ Sinh - CN Ủy viên 

13 Bà Trương Thị Mỹ Hương Tổ trưởng chuyên môn tổ Lịch sử Ủy viên 

14 Bà Dương Thị Ngọc Sương Tổ trưởng chuyên môn tổ Địa lý Ủy viên 

15 Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều Tổ trưởng chuyên môn tổ Tin học Ủy viên 

16 Ông Văn Công Hoàng Tổ trưởng chuyên môn tổ Thể dục Ủy viên 

17 Ông Lê Hồng Dũng Tổ trưởng chuyên môn tổ GDQP Ủy viên 

18 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Tổ trưởng chuyên môn tổ GDCD Ủy viên 

19 Ông Trần Cao Sinh Tổ trưởng tổ HCVP Ủy viên 

20 Bà Nguyễn Bích Trâm Tổ phó chuyên môn tổ Toán Ủy viên 

21 Ông Trần Văn Lộc Tổ phó chuyên môn tổ Vật lí Ủy viên 

22 Ông Phạm Quốc Mạnh Tổ phó chuyên môn tổ Sinh - CN Ủy viên 

23 Bà Nguyễn Hồng Phương Tổ phó tổ HCVP Ủy viên 

24 Bà Trần Thị Hương Lan Tổ phó chuyên môn tổ Tiếng Anh Ủy viên 

25 Bà Lê Thị Thuận Thư ký Hội đồng, TPCM tổ Ngữ văn Thư ký 

 


